DOCUMENTOS N.° 6 Y  N.° 7

Son dos pergaminos de casi iguales dimensiones (550X310 mm. 
y 525X330 mm., respectivamente), y características paleográficas si
milares. Sin sellos pero bien conservados, aunque el n.° 7 tiene roturas 
en la pane central. Están escritos con letras pequeñas de 2 mm., en 
gótica-cursiva. Se fechan no por el año del nacimiento de Cristo, sino 
por el del pontificado de Clemente VII.  Otra curiosidad: para el día 
del mes, en lugar de la forma más tradicional «pridie Nonas Nouembris» 
utiliza «secundo Nonas Nouembris». Inéditos. P a l m a  y  C a m a c h o  en 
su obra Noticias de Santo Rostro, Jaén. (Rubio y Campos) 1887, pá
gina 103, sólo los cita para demostrar que el reino de Castilla obedecía 
a Clemente VII.

* * *

NUMERO 6.

Clemieras epdisoopus serums seruorum dieii. Dlillectiiis filijis clero emi
ta tis et diócesis Giieruneinsis salutem eit aposto! ieam benedáctlionem. Ro- 
mani pontificis quem pastor ille /2  celestis et episcopus animarum po- 
testatis sibi plenitudine tradita ecclesijs pretulit uniuersis plena uigi- 
lijs solicitudo requiril ut ipse circa cuiuslibet statum ecclesie sic 
uiigilamter ex /3  cogátet siicque prospiifeiiat diligencien- quod per eius 
prouidentiam circunspectam ecclesijs singulis pastor accedat ydoneus 
et rector prouidus deputetur per quem ecclesie ipse superni fa- /4  
uoris auxilio suffragante prescruentur a noxijs et uotiue prosperitatis 
successibus gratulentur. Dudum siquidem bobne memorie Nicolao epis- 
copo Giennensi regimini Giennensis ecclesie /5  presidente nos cupien- 
tes eidem ecclesie cum uacaret utilem et ydoneam per apostolice sédis 
prouidentiam preesse personam prouisionem ipsius ecclesie ordinationi 
et dispositioni nostre ea /6  uice duximus specialiter reservandam de- 
cernentes extunc irritum et inane si secus super hijs per quoscunque 
quauis auctoriiate scíenter uel ignoranter contingeret attemptari /7
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Postmodum uero prefaita ecclesia per obiítum ipsius NAcoJiad episeopi, 
qui extra romanam curiam diem clausit extremum uacante, dilecti 
filij capituluim dicte ecclesie huiusmodi /8  reseruationis et decreti for- 
san ignari dilectum filium Ródericum electum giennensem tune a r- 
clhiidiaconum ecclesie predicte in diaconatus ordine constitutum in 
episcopum giennensem licet de facto concorditer /9  elegerunt ipseque 
Rodericus electus reseruationis et decreti predictorum similiter inscius 
eleetioni huiusmodi illius sibi presen-tato decreto consencijt etiam de 
facto et deinde reseruatione et decreto /1 0  predictis ad ipsius Roderici 
electi deductis noticiam huiusmodi electionis negocium proponi fecít 
in consistorio coram nobis nos igitur electionem ipsam et quecunque 
inde secuta / I I  ut pote post et contra reseruationem et decretum pre- 
d'icita aitiiompitiaita prout erani irrita e t  ¿nana reputantes eit «ad prouásio- 
nem eiusdem ecclesie celerem et felicem de qua nullus /1 2  preter nos 
ea uice se intromittere potuerat ñeque poterat reseruatione et decre
to obsistentibus supradictis ne ecclesia ipsa longe uacationis exiponere- 
tur incommodis paternis /1 3  et solicitis sludijs intendentes post delibe- 
rationem quam de preficiendo eidem ecclesie personam utilem et etiam 
fructuosam cum fratribus nostris habuimus diligentem. demum /14  
ad predictum Ródericum electum litterarum sciencia preditum uite ac 
morum honestate decorum in spiritualibus prouidum et in temporali- 
bus circunspectum alijsque multiplicium uir /15  tum meritis prout 
fidedignis testimonijs accepimus insignitum direximus oculos nostre 
mentis quibus ómnibus necnon dietorum eapituli eundem Ródericum 
eliigentium cancordi /1 6  uoduriitatc debita meidiijtaltiionie pemisiaitiis de per
sona dicti Roderici nobis et eisdem fratribus ob dietorum suorum exi- 
gentiam meritorum accepta eidem ecelesie de nostrorum frairum con- 
silio auc- /1 7  toritate apostólica prouidimus ipsumque Ródericum elec
tum illi prefecimus in episcopum et pastorem curam et administratio- 
nem ipsius ecclesie eidem Roderico electo in spiritualibus et tempora- 
/1 8  libus plenarie committendo Jn illo qui dat gratias et largitur pre
mia confidentes quod dextera domini sibi assistente propicia prefata 
ecclesia sub ipsius Roderici electi felici regi- /1 9  mine prospere et 
salubriter dirigetur ac grata in eisdem spiritualibus et temporalibus 
suscipiet incrementa. Quoeirca discretioni uestre per apostólica scripta 
mandamus quatinus /2 0  eundem Ródericum electum tanquam patrem 
et pastorem animarum uestrarum grato admitientes honore ac exhiben- 
tes sibi obedientiam et reuerentiam debitas et deuotas eius /2 1  salubria
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mónita et mandata suscipiatis humiliter ei eíi'icaciter adimplere cure- 
tiiis. Alioquiin sentenicdam quam idem Rodericus electus iriilte tulerit in 
rebelles ratam habebiinus /2 2  et faciemus auctore domino usque ad 
satis-factionem eondignam inuiolabiliter obseruari. Datum apud Villa- 
mnouam Auinionensis diócesis /2 3  ij Nonas Nouembris pontificatus 
nostri Anno Sexto.